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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NUMANCIA DE LA SAGRA

RESULTADOS DEFINITIVOS UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR CONCURSO DE 
MÉRITOS DENTRO DEL PROCESOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Vista la propuesta del Tribunal Calificador, de fecha de 13 de Junio de 2024 y la Resolución de 
Alcaldía número 0473/2024 de fecha 17 de Junio de 2024, del proceso selectivo de una plaza de Auxiliar 
administrativo por Concurso de méritos dentro del proceso de estabilización de empleo temporal D.A. 
6ª y 8ª de la Ley 20/2021, por la que aprueba lo siguiente:

PRIMERO. Desestimar las alegaciones presentadas en plazo contra el Acta del Tribunal Calificador 
del pasado 27 de mayo de 2024, por los motivos indicados a continuación:

Nombre y Apellidos DNI Registro Entrada

María Pilar Risquez Sánchez ***2818** 760/2024

Jose Manuel Martínez Alonso ***6072** 764/2024

Dalia García Rivelles ***3822** 3140/2024   
3139/2024

Sara Carbonell Martín ***4047** 777/2024

SEGUNDO. Aprobar el listado de los resultados finales del proceso selectivo de una plaza de Auxiliar 
administrativo por Concurso de méritos dentro del proceso de estabilización de empleo temporal D.A. 6ª y 
8ª de la Ley 20/2021, quedando de la siguiente manera:

Nº Orden Nombre y Apellidos DNI Experiencia Méritos TOTAL

1 Celia Ruiz Pérez ***2751** 45 40 85

2 María Pilar Risquez Sánchez ***2818** 23,8 40 63,8

3 Sara Carbonell Martín ***4047** 40 22,2 62,2

4 Rosario Galán González ***5139** 20 40 60

5 Jose Luis García Delgado ***3917** 20 40 60

6 Amparo Lozano García ***8216** 20 40 60

7 María Dolores García de León Rico ***6673** 17 40 57

8 Luz del Valle Calvo Molero ***4397** 15 40 55

9 Yolanda León Castillo ***6015** 15 40 55

10 Mónica Salas Segador ***5003** 15 40 55

11 Jose Manuel Martínez Alonso ***6072** 15 40 55

12 Antonio Jose Deniz González ***8940** 15 40 55

13 María Cristina Mardomingo Alonso ***3260** 15 40 55

14 Borja Medina Herreros ***3256** 13,6 40 53,6

15 Veracruz Prieto de la Fuente ***9864** 13,6 40 53,6

16 Cristina Isabel Bustamante Larralde ***2534** 11,4 40 51,4

17 María Carmen González Herrera ***5786** 10,8 40 50,8

18 Vanesa Cambello Díaz ***6615** 20 27 47

19 Juan Manuel Dorado Maestre ***7575** 6,8 40 46,8

20 Ana Núñez López ***3772** 5 38,8 43,8

21 Delia García Rivelles ***3822** 0 40 40

22 Ester de los Reyes Guzmán ***1275** 0 40 40

23 Sonia García Tello ***7069** 18,6 20 38,6

24 Nuria Rubio Rodríguez ***3339** 3,2 15 18,2

25 Modesta García López ***0734** 4,8 6 10,8

26 Azahara González García ***3108** 5,2 5 10,2

27 Belén Chico Rizaldos ***6862** 1,6 5 6,6
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28 Paola Mora Patiño ***3705** 1 5 6

29 Juan Pedro Alvarez García ***8226** 0 5 5

30 Ana Belén Moreno Palancas Menendez ***5683** 0 5 5

31 Ana Mena Pérez ***4759** 2,4 0 2,4

32 Erika García Pizarro ***5102** 0 0 0

TERCERO. PROPONER al aspirante aprobado para la plaza de “Auxiliar administrativo”, al haber 
obtenido la mayor puntuación, conforme al siguiente detalle:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Celia Ruiz Pérez ***2751**

Notificar al candidato propuesto y publicar en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, en 
el Tablón de Anuncios y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Numancia de la Sagra [http://
ayuntamientonumanciadelasagra.sedelectronica.es], requiriendo al aspirante propuesto para la formalización 
del contrato en el plazo máximo de 20 días hábiles desde el siguiente a la recepción de la notificación para 
que presente el Anexo II de las bases de la convocatoria, quedando exentas de presentar los documentos 
justificativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria al constar en este 
Ayuntamiento, junto la siguiente documentación:

a) Certificado o Informe médico acreditativo de no padecer enfermedad o defecto físico que imposibilite 
el normal ejercicio de las funciones propias del puesto de trabajo.

CUARTO. Aprobar la Bolsa de Trabajo de Auxiliar administrativo, con los aspirantes que han superado 
el proceso selectivo, pero no han obtenido plaza según lo establecido en la cláusula decimosegunda de 
las bases generales publicadas en el BOP nº 247 de fecha 29 de Diciembre de 2022 , para atender futuras 
necesidades de personal temporal o para cubrir vacantes temporales que se produzcan como consecuencia 
de bajas por enfermedad, maternidad/paternidad, vacaciones, etc.:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

María Pilar Risquez Sánchez ***2818** 63,8

Sara Carbonell Martín ***4047** 62,2

Rosario Galán González ***5139** 60

Jose Luis García Delgado ***3917** 60

Amparo Lozano García ***8216** 60

María Dolores García de León Rico ***6673** 57

Luz del Valle Calvo Molero ***4397** 55

Yolanda León Castillo ***6015** 55

Mónica Salas Segador ***5003** 55

Jose Manuel Martínez Alonso ***6072** 55

Antonio Jose Deniz González ***8940** 55

María Cristina Mardomingo Alonso ***3260** 55

Borja Medina Herreros ***3256** 53,6

Veracruz Prieto de la Fuente ***9864** 53,6

Cristina Isabel Bustamante Larralde ***2534** 51,4

María Carmen González Herrera ***5786** 50,8

Vanesa Cambello Díaz ***6615** 47

Juan Manuel Dorado Maestre ***7575** 46,8

Ana Núñez López ***3772** 43,8

Delia García Rivelles ***3822** 40

Ester de los Reyes Guzmán ***1275** 40

Sonia García Tello ***7069** 38,6

En Numancia de la Sagra, a 17 de junio de 2024.- El Alcalde-Presidente, Juan Carlos Sánchez Trujillo.
Nº. I.-3222

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

32
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-06-20T09:48:19+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




